Dictamen Presup:000000000

No. Compranet:

312 684 00930102 PEGAMENTO AMARILLO (CEMENTO) DE 500 ML. 18 115.00 2,070.00

NACIONAL

MEXICOProcedencia: 

LTA2

Marca: Tipo Presen:
Cant Presen:

ML.

500

SUB. TOTAL $ 17,623.68

I. V. A. $ 2,819.79

TOTAL $ 20,443.47
( veinte mil cuatrocientos cuarenta y tres pesos 47/100 M.N.)

LIC. MARIA DEL ROSARIO GONZALEZ OLAN
TIT DEPTO  ADQ BIENES Y CONTRAT SERV

C.P. FERNANDO QUINTANA SANTOS
ADMON PEDIDO ENC COORD DE ABAST Y EQ

MTRA. WENDY GUADALUPE LORA AROCHE
TIT JEFATURA DE SERVICIOS ADMVOS.

DR. JAVIER MICHAEL NARANJO GARCÍA